
Р Е Ш Е Н И Е 

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края 

 

10 октября 2023 года   г. Ипатово      № 110 

 

 
О переименовании органов местного самоуправления Ипатовского 
городского округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года № 

46-кз «О наделении Ипатовского городского округа Ставропольского края 

статусом муниципального округа», Уставом Ипатовского муниципального 

округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского 

городского округа Ставропольского края от 8 сентября 2023 года № 97, 

Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Переименовать органы местного самоуправления Ипатовского 

городского округа Ставропольского края: 

Думу Ипатовского городского округа Ставропольского края в Думу 

Ипатовского муниципального округа Ставропольского края; 

главу Ипатовского городского округа Ставропольского края в главу 

Ипатовского муниципального округа Ставропольского края; 

администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края в 

администрацию Ипатовского муниципального округа Ставропольского края; 

Контрольно-счетную комиссию Ипатовского городского округа 

Ставропольского края в Контрольно-счетную комиссию Ипатовского 

муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Уполномочить на осуществление юридически значимых действий по 

государственной регистрации в налоговом органе, связанных с 

переименованием и внесением изменений в учредительные документы: 

Балаба Людмилу Константиновну, исполняющего обязанности 

председателя Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского 

края, заместителя председателя Думы Ипатовского муниципального округа 

Ставропольского края; 

Шейкину Веру Николаевну, главу Ипатовского муниципального округа 

Ставропольского края; 

Деньщикову Елену Павловну, председателя Контрольно-счетной 

комиссии Ипатовского муниципального округа. 

 

 

 



2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Исполняющий обязанности председателя Думы 
Ипатовского муниципального округа 
Ставропольского края, 
заместитель председателя Думы 
Ипатовского муниципального округа 
Ставропольского края        Л.К. Балаба 
 


